
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 27 серпня 2024 року                                                                                                        № 832

Про надання дозволу на списання
автотранспортних засобів

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а” 
статті 29, частиною п’ятою статті 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі 
майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року      
№ 2099, враховуючи акт постійно діючої комісії по списанню основних засобів 
на підприємствах, установах, організаціях комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади від 02 липня 2024 року, 
зважаючи на листи комунального підприємства “Теплоенергетик” 
Кропивницької міської ради” від 13 червня 2024 року № 11-1734/03 та 
Головного управління житлово-комунального господарства Кропивницької 
міської ради від 03 липня 2024 року № 680/11, Виконавчий комітет 
Кропивницької        міської ради  

В И Р І Ш И В :

1. Дати дозвіл комунальному підприємству “Теплоенергетик” 
Кропивницької міської ради” списати з балансу автотранспортні засоби 
згідно з додатком.

2. Комунальному підприємству “Теплоенергетик” Кропивницької 
міської ради”: 
          1) здійснити списання з балансу вищезазначених автомобілів відповідно 
до вимог ведення бухгалтерського обліку і звітності;



2

2) придатні для подальшого використання деталі, вузли та агрегати 
автотранспортних засобів оприбуткувати на склад підприємства, вилучений 
після розбирання металобрухт здати на спеціалізовані підприємства України, 
що здійснюють приймання-переробку відходів і лому металів на підставі 
ліцензій, одержаних відповідно до вимог Закону України “Про ліцензування 
певних видів господарської діяльності”;

3) надати до управління комунальної власності Кропивницької міської 
ради довідку про фактично виконані роботи з детальною інформацією та 
підтверджувальними документами, яка буде містити кількість і вартість зданого 
металобрухту та оприбуткованих матеріалів на склад підприємства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на                           
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна. 

Секретар міської ради                                            Олег КОЛЮКА

Алла Маленко  35 83 31



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницького міської ради

                  27 серпня 2024 року № 832

ПЕРЕЛІК
автотранспортних засобів,  на списання яких надано дозвіл 

комунальному підприємству “Теплоенергетик” 
Кропивницької міської ради”

№
п/п

Найменування № 
інвен-
тарний 

Рік 
випус-

ку

Фізичне
зношення

Залиш-
кова 

вартість, 
грн

1 2 3 4 5 6
1. Автобус

ЛАЗ  695 М   
державний номер ВА 3890 АВ

01886 1983 100 % 0,00

2. Автокран
КС 2561 Л ЗИЛ-130  6,3 т
 державний номер ВА 1683 АТ

339 1969 100 % 0,00

3. Автокран
МАЗ 5334 СМК-7 
державний номер 1100 КДЛ

01910 1984 100 % 0,00

4. Автомобіль аварійна майстерня
ГАЗ-5312 
державний номер 7674 КДМ

01887 1987 100 % 0,00

5. Автомобіль спеціальний фургон
АРМ ГАЗ 5312 
державний номер 8059 КДЛ

01890 1985 100 % 0,00

6. Автомобіль легковий 
ВАЗ 21063
державний номер 0177 КДА

01892 1993 100 % 0,00

7. Автомобіль бортовий платформа
ГАЗ 5301
державний номер ВА 4017АВ

01895 1979 100 % 0,00

8. Автомобіль спеціальний легковий
універсал ГАЗ-2402
державний номер 0873 КДА

01896 1978 100 % 0,00

9. Автомобіль пікап
ЗАЗ 968 МП  
державний номер 1293 КДБ

01900 1992 100 % 0,00

10. Автомобіль цистерна С
ЗИЛ 130 76 
державний номер ВА 4018 АВ

01902 1980 100 % 0,00

11. Автомобіль фургон 
ИЖ 2715 
державний номер 4874 ЕІА

01903 1993 100 % 0,00



                                                   
                                                            2                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6
12. Автомобіль самоскид

ГАЗ САЗ 3507   
державний номер ВА 1502 АТ

403 1990 100 % 0,00

13. Автомобіль легковий
ГАЗ 2410  
державний номер ВА 1510 АТ

337 1991 100 % 0,00

14. Автомобіль бортовий
ГАЗ 5201  
державний номер ВА 1501 АТ

392 1986 100 % 0,00

15. Автомобіль легковий
ЗАЗ 968 М  
державний номер ВА 1498 АТ

342 1992 100 % 0,00

16. Автомобіль бортовий
ЗИЛ 157
державний номер ВА 1685 АТ

345 1984 100 % 0,00

17. Автомобіль самоскид
ЗИЛ 130 ММЗ 555
державний номер ВА 1676 АТ

331 1966 100 % 0,00

18. Автомобіль тягач
КАЗ 608
державний номер ВА 1503 АТ

344 1986 100 % 0,00

19. Екскаватор
ЕО 2621
державний номер 08857 ВА

384 1992 100 % 0,00

20. Напівпричіп вантажний
КАЗ 9368
державний номер ВА 2798 ХТ

346 1986 100 % 0,00

21. Трактор відкачка
ЮМЗ 6
державний номер 36380 ВА

01934 1987 100 % 0,00

22. Напівпричіп 
ППС 6
державний номер 36379 ВА

01935 1998 100 % 0,00

23. Трактор
ДТ 75
державний номер відсутній

95 2004 100 % 0,00

24. Трактор
 Т 16 МГ СШ 25
державний номер 08864 ВА

383 1996 100 % 0,00

25. Трактор
СШ 2540
державний номер 18043 ВА

58 2012 100 % 0,00

26. Трактор
Т 16 М
державний номер 07025 ВА

42338 1989 100 % 0,00

27. Трактор
Т 40
державний номер 36383 ВА

01919 1989 100 % 0,00



                                                            3                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6
28. Трактор

ЮМЗ 6
державний номер 36381 ВА

01920 1995 100 % 0,00

29. Екскаватор
ЮМЗ 6 ЕО 2629
державний номер 36401 ВА

01925 1994 100 % 0,00

30. Автомобіль фургон
ГАЗ 66  
державний номер 5077 КДП

01899 1991 100 % 0,00

31. Автомобіль спеціальний фургон
ГАЗ 5312  
державний номер 8447 КДМ

01905 1986 100 % 0,00

32. Автомобіль легковий
ГАЗ 31105  
державний номер ВА 2706 ЕХ

2064 2004 100 % 0,00

33. Автомобіль причіп 
ГКБ 817
державний номер 0597 КД

01912 1976 100 % 0,00

34. Напівпричіп 
КАМАЗ
державний номер 1599 КД

01915 1988 100 % 0,00

35. Трактор
Т 40
державний номер 36385 ВА

01918 1987 100 % 0,00

36. Екскаватор
ЕО 3322
державний номер 36384 ВА

01923 1993 100 % 0,00

37. Екскаватор
ЮМЗ 6 ЕО 2629
державний номер 36402 ВА

01926 1993 100 % 0,00

38. Екскаватор
ЕО 4321 В
державний номер 36382 ВА

01927 1992 100 % 0,00

Сума 0,00

________________________________


